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Pos Num

130
623
314
140
590
523
918

49
259
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Pilota

TESTA Giacomo
ROVATI Matteo
LONGO Alessandro
FUMAGALLI Elia
ERBA Stefano
MOSCATELLI Daniele
ISGRO' Giuseppe
LOCATELLI Davide
GRASSI Ermanno
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Campionato Regionale Motocross 2017

Verolanuova 08 Ottobre

Amatori - Classifica di Giornata

FR Categor

$ suzuki

L AEENaTI|
Racie

Motoclub

Ama MX1
Rt 973 Mx School
Somma Lombardo
Somma Lombardo
Mx Revel
Parini
Quattro T
Gorlese Mario Colombo
Gamma

Mx Revel

Esposto ore: 15:42

(&) Husqvarna

2 sazan]
@EL.LMECSRL

Moto G1GA
Honda 180
Honda 250
Suzuki 126
Yamaha 145
Honda 119
Husqgvarna 99
Honda 96
KTM 95
Kawasaki 93

OMEC
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Verolanuova, domenica 08 ottobre 2017
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G2GA

250
130
180
150
119
97
99
96
93

mgmkiming

Totale

430
380
306
295
238
196
195
191
186
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Pos Num
1 14
2 226
3 421
4 203
5 224
6 415
7 42
8 29
9 801

10 62

11 373

12 122

13 691

14 198

15 225

16 160

17 5

18 732

19 333

20 710

21 4

Pilota

RATTI Marco

DE ROSA Samuele William
PERETTI Mattia
FONTANA Juri

PINI Matteo

CORA' Juri
ROBUSTELLINI Rudy
SALA Niccolo'
FISICHELLA Nicholas
BERNARDINELLO Simone
PRERETTI Kristian
BALLABIO Mirko
CAMERINI Federico
SCOTTI Riccardo
BISON Elia
MORETTI Lorenzo
GRECO Andrea
GAETANI Pietro
BOTTIN Matteo
MASSARI Davide
BERTOLINI Thomas
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Campionato Regionale Motocross 2017 QELIMECS
Verolanuova 08 Ottobre
Amatori - Classifica di Giornata
Motoclub Moto G1GA
Ama MX2
Pippo Levati Honda 210
Pippo Levati Yamaha 160
Merecallo Yamaha 150
AM.C. 93 KTM 140
Le Aquile Suzuki 135
Schianno Yamaha 122
Gorlese Mario Colombo Husqvarna 116
Bernareggio Honda 104
Gorlese Mario Colombo Honda 130
Mercallo Yamaha 113
Mercallo Suzuki 110
Mariano Comense Honda 108
MxREVEL Honda 101
Mx Revel Honda 106
Merecallo Kawasaki 97
Berbenno KTM 102
Pippo Levati Yamaha 100
Parini Honda 94
Arsago Corse KTM 98
Quattro T KTM 92
Team La Cisa KTM 0
Esposto ore: 15:42
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210
160
140
145
113
122
126

101
116
106
108
110
104
100
94
95
98
92
91
102
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Totale

420
320
290
285
248
244
242
239
231
229
216
216
211
210
197
196
195
192
190
183
102

2/3



cT®

magmkiming &

PP BAZAR,

F A S A Campionato Regionale Motocross 2017 o
Promotion
Verolanuova 08 Ottobre
Verolanuova Amatori - Classifica di Giornata .
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Pos Num Pilota FR Categor Motoclub Moto G1GA G2GA Totale
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